MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL Nº 1 / 2025 - JFADEXRCOM (11.03.10)

Nº do Protocolo: 23225.000205/2025-12
Juiz de Fora-MG, 23 de Janeiro de 2025

EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO NO IF SUDESTE MG (PIAEX)

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO

A Diretoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, atesta para os devidos fins, que não houve solicitações de
impugnação ao EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO NO IF SUDESTE MG (PIAEX)

(Assinado digitalmente em 23/01/2025 18:36 )
JACQUELINE RODRIGUES GONCALVES DA COSTA

DIRETOR
Matrícula: 1789156

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
1, ano: 2025, tipo: RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL, data de emissão: 23/01/2025 e o código de

verificação: 5dc7123497

23/01/2025, 18:43 sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=569611

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=569611 1/1

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf